РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2018 года                                            № 10-па
О внесении изменений в постановление Администрации

Китаевского сельсовета Медвенского района Курской

области от 19.03.2013 года №54-па «Об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях
социальной сферы,  направленные на повышение
эффективности сферы культуры»

        Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7.05.2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с постановлением Администрации Курской области  от 27.02.2013 года №84-па «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» (далее - план), утвержденный постановлением Администрации Китаевского сельсовета от 19.03.2013 года  № 54-па, с учетом внесенных изменений от 17.03.2017г.№32-па, изложив его в новой редакции (прилагается).

         2. Утвердить прилагаемые   «Показатели нормативов для согласования муниципальной «дорожной карты».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Администрации Китаевского сельсовета  В.В.Кулигину.
           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношение возникшие с 01.01.2018 г.

Глава Китаевского сельсовета                                           О.Н.Евглевская
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Китаевского сельсовета

Медвенского района

Курской области

от 21.02.2018г. № 10-па

Изменения, которые вносятся в постановление Администрации
Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области

от 19.03.2013г. №54 -па
«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на
повышение эффективности сферы культуры»
        В плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», утвержденном указанным постановлением:

а) разделе VI «Показатели нормативов для согласования муниципальной «дорожной карты» изложить в следующей редакции: